CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DOS 
SERVIDORES DA CASA LEGISLATIVA, CONFORME DESCRIÇÃO DETALHADA DO ITEM 
CONSTANTE NO EDITAL E SEUS ANEXOS. 

VIGÊNCIA: 17/11/2025 A 17/11/2026

DATA DE ASSINATURA: 17 DE NOVEMBRO DE 2025

VALOR DO CONTRATO: R$ 22.890,00 (VINTE E DOIS MIL E OITOCENTOS E NOVENTA 
REAIS)

Secretaria de Apoio Legislativo

Decretos Legislativos

DECRETO LEGISLATIVO Nº 227, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2025.

CONCEDE O TÍTULO HONORÍFICO COMENDA PASTOR SEBASTIÃO RODRIGUES DE 
SOUZA AO SENHOR ANDERSON PROENÇA DE BRITO.

A Câmara Municipal de Cuiabá aprovou e a Presidente, no uso das atribuições